
M
platné ke dni: 24.4.2024, 17:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky nejprve něco úvodem, protože na konec nikdo nečte....

  Rezervace na delší dobu ze špatné zkušenosti nedělám ... Na Vaše dotazy se snažím odpovídat obratem a nebo nejpozději do
druhého dne. Prodávám tomu, komu pošlu číslo účtu a ne prvnímu zájemci, protože se většinou nedočkám ani odpovědi na
můj email...
  Zboží se snažím popsat detailně včetně reálných fotografii a přidávám i míry, další fota na postavě NEPOSKYTUJI....

  Nošené zboží nevyměnuji , uvádím přesně míry a i DALŠÍ údaj dodám ... Peníze NEVRACÍM z důvodu ze se zbozi nelibi nebo
jste si koupi rozmyslely NEBO V LEPŠÍM PŘÍPADĚ, ŽE MĚŘÍTE JINAK …..

  děkuji za pochopení a věřím, že se Vám zboží bude líbit

  Po přijetí Vaší objednávky Vás budu obratem kontaktovat s potvrzením objednávky.

  BAZÁREK - jedná se o zboží pomě a mé dceři, na případné vady se snažím upozornit v popisu. Zboží je snažím nafotit tak,
aby odpovídalo reálu a většinou obsahuje i míry. FOTO NA POSTAVĚ NEPOSKYTUJI!!! REZERVACE bez závazného potvrzení
zájmu nedělám. Prodávám tomu, kdo obdrží číslo účtu a ne prvnímu zájemci, který se nereaguje ..... Platba za zboží vždy
předem na účet , který Vám sdělím po vzájemné komunikaci je možné se domluvit i na pozdějším termínu zaplacení ....
  Děkuji za Váš čas a doufám, že budete s nákupem spokojeni

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

